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Ranking Piscina 50 - EDATS - Temporada 2020/2021
Federaci6 Catalana de Nataci6, 30/9/2021

Prova 532 Fem., 400m Estils 8 - 100 anys
30/9/2021 Llistat d'inscrits
Introduir conversi6: ESP:Conversion Spanish Rules
ANY
10 anys
1 MATSUMURA PEREZ, Elis Akemi 10 C.E. Mediterrani 6:06.17 15/7/2021 50E TARRAGONA 6:06.17
2 GARCIA JUNYENT, Laia 10 C.N. Sallent 6:13.01 15/7/2021 50E TARRAGONA 6:13.01
3 CANTERAS LEON, Jana 10 C.E. Mediterrani 6:19.80 27/6/2021 50E PICORNELL 6:19.80
4 PERONA AMADOR, Laia 10 C.E. Mediterrani 6:21.04 27/6/2021 50E PICORNELL 6:21.04
5 PRIEGO ROMERO, Noa 10 C.N. Tarrega 6:24.89 27/6/2021 50E PICORNELL 6:24.89
6 PLEKHANOVA, Maria 10 C.N.Berga- El Tossalet 6:28.98 27/6/2021 50E PICORNELL 6:28.98
7 JURADO CUEVAS, Zoé 10 C.N. Matar6 6:36.74 27/6/2021 50E PICORNELL 6:36.74
8 DIAZ MUNOZ, Queralt 10 C.N. Terrassa 6:40.19 30/5/2021 50E TERRASSA 6:40.19
9 GONZALEZ CASAS, Martina 10 C.N. Sant Andreu 6:44.87 30/5/2021 50E TERRASSA 6:44.87
10 PUJADAS RUSINOL, Ariadna 10 C.N. Granollers 6:46.18 30/5/2021 50M REUS 6:46.37
11 FERNANDEZ GRILLO, Sara 10 C.N. Barcelona 6:48.34 27/6/2021 50E PICORNELL 6:48.34
12 CORTES BANDA, Paula 10 C.N. Lleida 6:51.04 27/6/2021 50E PICORNELL 6:51.04
13 FERNANDEZ BAUTISTA, Laia 10 C.N. Vallirana 6:53.01 27/6/2021 50E PICORNELL 6:53.01
14 GONZALEZ CALVILLO, Carla 10 C.N. Terrassa 6:58.22 30/5/2021 50E TERRASSA 6:58.22
15 VIM | RAMIO, Elia 10 C.N.Banyoles 7:02.16 27/6/2021 50E PICORNELL 7:02.16
16 CAPDEVILA GARRIGA, Ona 10 U.E.D'Horta 7:05.82 27/6/2021 50E PICORNELL 7:05.82
17 VENTULA JUANOLA, Gemma 10 C.N. Castellfollit 7:10.78 27/6/2021 50E PICORNELL 7:10.78
18 PECHARROMAN DOT, Arlet 10 C.N. Matard 7:12.14 27/6/2021 50E PICORNELL 7:12.14
19 RODRIGUEZ CALDERON, Zoe 10 C.N. Barcelona 7:15.19 27/6/2021 50E PICORNELL 7:15.19
20 POLO MERENCIANO, Duna 10 C.N. Figueres 7:42.61 30/5/2021 50M REUS 7:42.80
21 DURAN SENNA, Valentina 10 U.E. D'Horta 8:06.46 30/5/2021 50M REUS 8:06.65
11 anys
1 ROSELL DIEZ, Ona 09 C.N. Tarraco 5:27.12 15/7/2021 50E TARRAGONA 5:27.12
2 PEREZ GARRIDO, Claudia 09 C.N. Mataré 5:48.71 15/7/2021 50E TARRAGONA 5:48.71
3 TALAVERA MUNOZ, Laia 09 C.N. Terrassa 5:56.49 18/7/2021 50M TERRASSA 5:56.68
4 CANCHADO REVELLES, Claudia 09 C.N. Sabadell 5:59.23 27/6/2021 50E PICORNELL 5:59.23
5 FERRER CORACHAN, Laia 09 C.N. L hospitalet 5:59.81 27/6/2021 50E PICORNELL 5:59.81
6 DELGADO GARCIANDIA, Marta 09 C.N. Mataré 6:03.86 27/6/2021 50E PICORNELL 6:03.86
7 DOS SANTOS CATALAN, Chloe 09 C.N. Sabadell 6:04.63 27/6/2021 50E PICORNELL 6:04.63
8 GARCIA FUERTES, Martina 09 C.N. Sant Andreu 6:04.93 27/6/2021 50E PICORNELL 6:04.93
9 LAO GARCIA, Paula 09 C.N. Sant Andreu 6:08.80 27/6/2021 50E PICORNELL 6:08.80
10 SUNER SALA, Maria 09 C.N. Sant Feliu 6:09.88 27/6/2021 50E PICORNELL 6:09.88
11 CLAVELL CLOTET, Bruna 09 C.N. Vic-Etb 6:10.48 27/6/2021 50E PICORNELL 6:10.48
12 CANETE MOA, Alba 09 C.N. Mataré 6:11.35 27/6/2021 50E PICORNELL 6:11.35
13 PARDILLOS FERNANDEZ, Marta 09 C.N. Tarraco 6:12.04 27/6/2021 50E PICORNELL 6:12.04
14 MARIANO GOVINA, Jenifer 09 C.N. Barcelona 6:13.94 27/6/2021 50E PICORNELL 6:13.94
15 PERI ROMA, Nadina 09 C.N. Tarraco 6:16.84 27/6/2021 50E PICORNELL 6:16.84
16 GUIU GUAL, Aina 09 C.N. Lleida 6:20.28 27/6/2021 50E PICORNELL 6:20.28
17 VALLS RIERA, Anna 09 C.N. Barcelona 6:20.34 27/6/2021 50E PICORNELL 6:20.34
18 GRESELY SALETA, Victoria 09 C.N. Mataré 6:20.88 27/6/2021 50E PICORNELL 6:20.88
19 FIGUEROA GARCIA, Maria 09 C.N. Sant Feliu 6:21.09 27/6/2021 50E PICORNELL 6:21.09
20 TORREJON GASCON, Laia 09 C.N. Caldes 6:27.97 27/6/2021 50E PICORNELL 6:27.97
21 COTS NOGUE, Laia 09 C.N. Caldes 6:36.74 30/5/2021 50E TERRASSA 6:36.74
22 GONZALEZ CANO, Leire 09 C.N. Vallirana 6:38.89 27/6/2021 50E PICORNELL 6:38.89
23 NAVAJAS GONZALEZ, Carla 09 C.N. Barcelona 6:45.66 27/6/2021 50E PICORNELL 6:45.66
24 RODRIGUEZ SEOANE, Maria 09 C.N. Calella 6:47.93 30/5/2021 50E TERRASSA 6:47.93
25 PORTILLO GUTIERREZ, Aylen 09 C.N. Sant Feliu 6:50.97 30/5/2021 50E TERRASSA 6:50.97
26 HERNANDEZ MUNOZ, Ainara 09 C.N. Premia 6:51.65 30/5/2021 50M REUS 6:51.84
27 MARTINEZ PERRET, Ornella 09 C.N.Premia 6:56.80 30/5/2021 50M REUS 6:56.99
28 DEL RIO DECABO, Carlota 09 C.N. Granollers 6:57.27 30/5/2021 50M REUS 6:57.46
29 BAUTISTA GARCIA, Marta 09 U.E. D'Horta 7:01.32 30/5/2021 50M REUS 7:01.51
30 VEGA FLORENTINO, Faby Laura 09 C.N. Montjuic 7:01.79 20/3/2021 50M MONTJUIC 7:01.98
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Ranking Piscina 50 - EDATS - Temporada 2020/2021

Federaci6é Catalana de Natacid, 30/9/2021

Prova 532, Fem., 400m Estils

12 anys

1 COMAS ISAAC, Mae
2 ROMERA AZNAR, Gemma
3 PORTILLO SERRANO, Ona
4 CANUT BATLLES, Carlota
5 ESPINOSA ALVAREZ, Aroa
6 PLANA NAVIO, Paula
7 HERREROS DE LA FUENTE, Lucia
8 BAUTISTA BAS, Paula
9 REED, Peyton Grace
10 MASACHS PLANS, Claudia
11 LAZAGA SOLA, Daniela
12 GARRIDO SANCHEZ, Carla
13 CARNERO GARCIA, Elsa
14 MUR MONTIU, Laura
15 GOL MANES, Carla
16 VALLE VENEGAS, Claudia
17 GIL MENDEZ, Zoe
18 PARRA JIMENEZ, Helena
19 ANAGUA MACHACA, Laura Estibaliz
20 COS RUIZ, Ariadna
21 PAMPOLS ALEGRE, Noa
22 ROSADO UDINA, Marina
23 BECERRA ESCOBAR, Mar
24 CRUZ RIVAS, Carla
25 CHEN, Yena

13 anys

1 MUNOZ BECERRA, Claudia
2 PALOMINO SUCARRATS, Laia
3 HUERTAS FERRE, Maria
4 SERNA IZQUIERDO, Berta
5 ULACIA HOMET, Sara
6 GRAU MARTIN, Carla
7 NEGRIN GOMEZ, Paola
8 DEL CASTILLO VALERO, Ariadna
9 GUERRERO PADIAL, Lidia
10 CAUBET MARTINEZ, Kénia
11 CANELLAS SEGU, Nina
12 MARIANO GOVINA, Jasmyne Kyle
13 BAUSAN GOMEZ, Patricia
14 CASAS MARTINEZ, Irati
15 MONFORTE MILLAN, Celia
16 VELERT BOLOS, Irene
17 SOLANELLAS PARERA, Ivet
18 PRUNES ARNAU, Jana
19 MONEDERO BARES, Bruna
20 BLANCO ARDANUY, Aura
21 MARTINEZ ORDONEZ, Berta
22 PEREZ BARRANCA, Noa
23 MURIAS VAZQUEZ, Lucia
24 MATTIG, Benya
25 CANIS CORTACANS, Nerea
26 JORDI DE LA CRUZ, Sara
27 ROVIRA BALART, Queralt
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C.E. Mediterrani
C.N. Sallent
C.N. Sitges

C.N. Barcelona
C.N. Terrassa
C.N. Banyoles
C.E. Inef Lleida
N.C. Torelld
C.N. Banyoles
C.N. Calella

C.E. Mediterrani
C.N. Caldes
C.E. Mediterrani
C.E. Inef Lleida
C.N. Caldes
C.N. L"hospitalet
C.N. Sant Andreu
GEEG

C.N. Atl Barceloneta
C.N. Lleida

C.N. Lleida
Manyanet C.N.
C.N. Montjuic
C.N. Terrassa
N. Joan Pelegri

C.N. Caldes

C.N. Tarrega

C.N. Tarraco

C.N. Matar6

C.N. Sabadell

C.N. Cervera

C.N. Atl Barceloneta
C.N. Atl Barceloneta
C.N. Sabadell

C.N. Vilafranca

C.N. Vallirana

C.N. Barcelona

C.N. Sant Andreu
C.N. L hospitalet
C.N. L"hospitalet
C.N. Atl Barceloneta
C.N. Terrassa

C.N. Matar6

C.N. Vic-Etb

C.N. L"hospitalet
C.N. Granollers

C.E. Mediterrani
C.N. L"hospitalet
C.N. L hospitalet
C.N. Vilafranca

C.N. Sant Feliu
C.N. Matar6

5:19.71
5:27.70
5:35.76
5:37.98
5:38.73
5:41.65
5:48.13
5:48.56
5:48.71
5:56.38
5:58.93
6:02.60
6:04.98
6:05.90
6:05.96
6:11.17
6:11.89
6:12.41
6:13.70
6:16.45
6:20.75
6:37.93
6:50.59
6:51.65
7:03.63

5:02.48
5:07.74
5:19.48
5:22.29
5:23.16
5:23.40
5:24.32
5:24.47
5:25.61
5:39.18
5:48.53
5:49.88
5:51.76
5:54.21
5:54.93
5:56.83
5:59.09
5:59.51
6:01.11
6:01.88
6:02.41
6:04.15
6:05.22
6:07.08
6:09.43
6:10.08
6:13.26

2/7/2021
2/712021
2/712021
6/3/2021
20/6/2021
2/7/2021
2/7/2021
2/7/2021
2/7/2021
29/5/2021
2/7/2021
2/712021
29/5/2021
2/7/2021
2/7/2021
2/7/2021
2/7/2021
2/7/2021
2/7/2021
2/712021
2/7/2021
2/712021
20/3/2021
6/2/2021
20/3/2021

20/7/2021
20/7/2021
20/7/2021
2/7/2021
20/7/2021
16/7/2021
2/7/2021
19/12/2020
24/4/2021
29/5/2021
2/7/2021
2/7/2021
2/712021
2/7/2021
2/7/2021
2/712021
2/7/2021
20/6/2021
2/712021
2/7/2021
29/5/2021
2/7/2021
2/712021
2/7/2021
29/5/2021
12/6/2021
29/5/2021

@ copertis

50E TARRAGONA
50E TARRAGONA
50E TARRAGONA
50E MALAGA
50M SABADELL
50E TARRAGONA
50E TARRAGONA
50E TARRAGONA
50E TARRAGONA
50E TERRASSA
50E TARRAGONA
50E TARRAGONA
50E TERRASSA
50E TARRAGONA
50E TARRAGONA
50E TARRAGONA
50E TARRAGONA
50E TARRAGONA
50E TARRAGONA
50E TARRAGONA
50E TARRAGONA
50E TARRAGONA
50M MONTJUIC
50M TERRASSA
50M MONTJUIC

50E SABADELL
50E SABADELL
50E SABADELL
50E TARRAGONA
50E SABADELL
50E MATARO

50E TARRAGONA
50E CASTELLON
50M SANT ANDRE
50E TERRASSA
50E TARRAGONA
50E TARRAGONA
50E TARRAGONA
50E TARRAGONA
50E TARRAGONA
50E TARRAGONA
50E TARRAGONA
50M SABADELL
50E TARRAGONA
50E TARRAGONA
50E TERRASSA
50E TARRAGONA
50E TARRAGONA
50E TARRAGONA
50E TERRASSA
50M STA PERPET
50E TERRASSA

@ 4 Loteries d
w Catalunya

5:19.71
5:27.70
5:35.76
5:37.98
5:38.92
5:41.65
5:48.13
5:48.56
5:48.71
5:56.38
5:58.93
6:02.60
6:04.98
6:05.90
6:05.96
6:11.17
6:11.89
6:12.41
6:13.70
6:16.45
6:20.75
6:37.93
6:50.78
6:51.84
7:03.82

5:02.48
5:07.74
5:19.48
5:22.29
5:23.16
5:23.40
5:24.32
5:24.47
5:25.80
5:39.18
5:48.53
5:49.88
5:51.76
5:54.21
5:54.93
5:56.83
5:59.09
5:59.70
6:01.11
6:01.88
6:02.41
6:04.15
6:05.22
6:07.08
6:09.43
6:10.27
6:13.26
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Ranking Piscina 50 - EDATS - Temporada 2020/2021
Federaci6 Catalana de Nataci6, 30/9/2021

Prova 532, Fem., 400m Estils

14 anys
1 GONZALEZ NUEZ, Lucia 06 C.N. Tarraco 5:04.38 20/7/2021 50E SABADELL 5:04.38
2 GARMENDIA GASCA, Mar 06 C.N. Banyoles 5:14.78 16/5/2021 50E ZARAGOZA ( 5:14.78
3 MONCLUS MARSAL, Julia 06 C.N.Igualada 5:21.50 2/7/2021 50E TARRAGONA 5:21.50
4 YERIMYAN KHOSROVYAN, Charlotte 06 C.N. L hospitalet 5:24.28 16/7/2021 50E MATARO 5:24.28
5 RIUS PELLEJA, Agnes 06 C.N. Tarraco 5:26.00 2/7/2021 50E TARRAGONA 5:26.00
6 VALLS PLAZA, Ariadna 06 C.N. Sant Andreu 5:32.43 2/7/2021 50E TARRAGONA 5:32.43
7 ROCA PENA, Berta 06 C.N. Lleida 5:33.20 16/7/2021 50E MATARO 5:33.20
8 GUTIERREZ RODRIGUEZ, Ariadne 06 C.N. Sabadell 5:34.91 2/7/2021 50E TARRAGONA 5:34.91
9 MORENO CORTES, Tania 06 C.N. Reus Ploms 5:35.77 2/7/2021 50E TARRAGONA 5:35.77
10 MOSQUERA SORIANO, Martina 06 C.N. Granollers 5:37.39 19/12/2020 50E CASTELLON 5:37.39
11 ARAGON LACABA, Judit 06 C.N. Vic-Etb 5:37.98 2/7/2021 50E TARRAGONA 5:37.98
12 VARET CANO, Audrey 06 C.N. Matard 5:40.00 29/5/2021 50E TERRASSA 5:40.00
13 RIZO ROVIRA, Mireia 06 C.N. Terrassa 5:42.30 16/1/2021 50E TERRASSA 5:42.30
14 RODRIGUEZ SANTAULARIA, Jéssica 06 C.N.Igualada 5:42.34 2/7/2021 50E TARRAGONA 5:42.34
15 AGUILERA ROMERO, Lucia 06 C.N. Vallirana 5:42.35 2/7/2021 50E TARRAGONA 5:42.35
16 PUIG GONZALEZ, Meritxell 06 C.N. Terrassa 5:43.54 2/7/2021 50E TARRAGONA 5:43.54
17 SANZ SERRA, Mar 06 C.E. Mediterrani 5:45.29 29/5/2021 50E TERRASSA 5:45.29
18 MORAL REY, Mia 06 C.N. Terrassa 5:45.78 2/7/2021 50E TARRAGONA 5:45.78
19 NADAL HUERTA, Aura 06 C.N. Tarrega 5:46.91 2/7/2021 50E TARRAGONA 5:46.91
20 MARTINEZ GARCIA, Imma 06 C.N. Atl Barceloneta 5:51.87 2/7/2021 50E TARRAGONA 5:51.87
21 TRASSIERRA MARTINEZ, Lucia 06 C.N. Vallirana 5:54.33 2/7/2021 50E TARRAGONA 5:54.33
22 BUCH CARDONA, Gemma 06 C.N. Terrassa 6:03.61 18/7/2021 50M TERRASSA 6:03.80

15 anys
1 CARRASCO CADENS, Emma 05 C.E. Inef Lleida 4:46.23 2/6/2021 50E CANETENR 4:46.23
2 YEGRES COTTIN, Maria Victoria 05 C.N. Barcelona 5:10.94 16/1/2021 50E TERRASSA 5:10.94
3 WHEATLEY, Miriam Elisabeth 05 C.N. Sant Andreu 5:13.76 6/6/2021 50E BARCELONA 5:13.76
4 BLANCH ROJAS, Carla 05 C.N. Vallirana 5:15.36 19/12/2020 50E CASTELLON 5:15.36
5 SANCHEZ BARBERO, Irene 05 C.N. Atl Barceloneta 5:24.48 16/7/2021 50E MATARO 5:24.48
6 PERIANES RUIZ, Carla 05 C.N.Igualada 5:24.61 16/7/2021 50E MATARO 5:24.61
7 SANTANES GREBENNIKOVA, Laura 05 Fed Andorrana 5:30.01 16/7/2021 50E MATARO 5:30.01
8 PERAIRA CRIADO, Carla 05 C.N. Sabadell 5:30.67 24/4/2021 50E CE MEDITER 5:30.67
9 MELENDEZ OLUCHA, Edna 05 Cambrils C.N. 5:31.84 27/2/2021 50E SABADELL 5:31.84
10 EGEA ORTEGA, Maria Josep 05 C.N. Manresa 5:35.49 16/7/2021 50E MATARO 5:35.49
11 MARGUI SOLA, Nuria 05 C.N. Olot 5:37.20 27/2/2021 50E SABADELL 5:37.20
12 DOS SANTOS LOPEZ, Anais 05 C.N. Reus Ploms 5:38.70 16/1/2021 50E TERRASSA 5:38.70
13 ALSINA MASES, Maria 05 C.E. Inef Lleida 5:39.24 16/7/2021 50E MATARO 5:39.24
14 MARTINEZ ORDONEZ, Aina 05 C.N. Granollers 5:41.20 16/7/2021 50E MATARO 5:41.20
15 ROGER JOVE, Queralt 05 C.N. Manresa 6:00.17 16/1/2021 50E TERRASSA 6:00.17
16 CANOSA CASTELLA, Laia 05 C.N. Tarrega 6:05.84 16/1/2021 50E TERRASSA 6:05.84

16 anys
1 GALO NOGUEIRA, Estel Xuan 04 C.N. Granollers 5:01.10 4/8/2021 50E LAS PALMAS 5.01.10
2 VILARDEBO PLA, Nuria 04 C.N. Calella 5:04.64 27/2/2021 50E SABADELL 5:04.64
3 PAVILLARD SALVADOR, Paula 04 N.C. Torelld 5:08.24 4/8/2021 50E LAS PALMAS 5:08.24
4 MAUGERE VAN OUDENHOVEN, Valeria 04 C.N. Barcelona 5:10.23 22/12/2020 50E CASTELLON 5:10.23
5 FERNANDEZ LUQUE, Paula 04 C.N. Vallirana 5:17.61 16/7/2021 50E MATARO 5:17.61
6 CASTILLO MORENILLA, Lidia 04 C.N. Caldes 5:18.38 16/7/2021 50E MATARO 5:18.38
7 GARRETA YUSTE, Judit 04 C.N. Matard 5:19.15 25/3/2021 50E SABADELL 5:19.15
8 RIUS PELLEJA, Abril 04 C.N. Tarraco 5:19.96 16/7/2021 50E MATARO 5:19.96
9 VALLS SANS, Laia 04 C.N. Sabadell 5:23.15 16/1/2021 50E TERRASSA 5:23.15
10 LUIS EGEA, Julia 04 C.N. Terrassa 5:26.87 16/1/2021 50E TERRASSA 5:26.87
11 LORENZO BARTOLI, Jana 04 C.N. Barcelona 5:27.88 16/1/2021 50E TERRASSA 5:27.88
12 GARCIA HERRANZ, Marina 04 C.N. Banyoles 5:28.05 16/7/2021 50E MATARO 5:28.05
13 VILARRASA COSTA, Aura 04 C.N. Olot 5:28.52 19/12/2020 50E CASTELLON 5:28.52
14 GRAU LOPEZ DE LA OSA, Paula 04 C.N. L hospitalet 5:30.66 27/2/2021 50E SABADELL 5:30.66
15 CATALAN CARALT, Claudia 04 C.N. Barcelona 5:31.36 16/7/2021 50E MATARO 5:31.36
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Ranking Piscina 50 - EDATS - Temporada 2020/2021
Federaci6 Catalana de Nataci6, 30/9/2021

Prova 532, Fem., 400m Estils

16 FERNANDES QUIOT, Ines
17 MIRAPEIX DUFOL, Nerea
18 FERRERES ARIAS, Nuria
19 CASALS MOJICA, Lucia

20 USECHI ELIZARI, Marta

17 anys

1 JUSTE SANCHEZ, Paula
2 AMOR AGUADO, Laura

3 ESPINOSA PATILLA, Claudia
4 SERLAVOS | ESTOPA, Andrea
5 BLAYA CORRONS, Janna

6 ORTIZ MARTINEZ, Ainhoa
7 FERRER MARTINEZ, Aneu

8 MONELLS RABASSA, Julia

9 HERRERO LOPEZ, Elena
10 GOMEZ RIVERA, Lucia

18anys i majors

1 CORRO LORENTE, Catalina
2 ZAMORANO SANZ, Africa
3 OLIVAN MERCADER, Aina

4 VALL MONTERO, Jessica
5 GARCIA URZAINQUI, Mari
6 GIRALT PIDEMONT, Claudi
7 PRADELL CARRASCO, Mi

na
a
reia

8 MARTI BALLESTER, Marilo
9 GARCIA KIRICHENKO, Cristina

10 DOMENECH COMAS, Txell

11 GUERRERO RAMOS, Celeste

12 MARTINEZ PALAU, Berta
13 AULINAS PRAT, Clara

14 FELIU CARRACEDO, Carla

15 SHCHELCHKOVA, Ekaterina

16 RODRIGUEZ SANTAULARIA, Laura
17 GARCIA VILLARROYA, Noa

18 CASANOVAS SALVATELLA, Olga

19 TORRES MORENO, Judith

20 MAESTRO LORENZO, Alba

21 BENAVENTE LOPEZ, Ainh
22 AGUILERA ROMERO, Ann

oa
a
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04
04
04
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03
03
03
03
03
03
03
03
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C.N.
C.N.
C.E.
C.N.
C.N.

C.N.
C.N.
C.N.
C.E.
C.N.
. L hospitalet
CE.
C.N.
C.N.
C.N.

C.N

C.N.
C.N.
C.N.
C.N.
C.N.
C.N.
C.N.
C.N.
C.N.
C.E.
C.N.
C.N.
C.N.
C.N.
C.N.
C.N.
C.N.
C.N.
C.N.
C.E.
N.C.
C.N.

Igualada

Barcelona
Mediterrani
Barcelona
Barcelona

Lleida

Sant Andreu
Sant Andreu
Inef Lleida
Terrassa

Mediterrani
Olot

Vallirana
Molins De Rei

Sabadell
Sant Andreu
Sabadell
Sant Andreu
Sabadell
Sant Andreu
Barcelona
Matard
Terrassa
Mediterrani
Sant Andreu
Terrassa
Olot

Mataré
Barcelona
Barcelona
Atl Barceloneta
Lleida

Sant Andreu
Mediterrani
Torelld
Vallirana

5:34.69
5:36.20
5:37.12
5:47.76
5:49.27

4:46.74
5:00.50
5:03.61
5:12.61
5:12.70
5:19.04
5:23.10
5:35.65
5:49.19
5:50.72

4:39.35
4:45.06
4:52.86
4:55.57
4:57.56
5:00.51
5:01.00
5:14.57
5:16.12
5:16.71
5:17.87
5:18.33
5:24.55
5:29.39
5:31.15
5:31.47
5:33.99
5:34.16
5:35.00
5:43.29
5:45.45
5:46.52

27/2/2021
24/4/2021
20/6/2021
16/7/2021
12/6/2021

25/3/2021
22/12/2020
27/2/2021
4/8/2021
25/3/2021
8/5/2021
16/1/2021
16/1/2021
24/4/2021
24/4/2021

4/8/2021
2/6/2021
6/12/2020
16/1/2021
16/1/2021
25/3/2021
16/7/2021
16/7/2021
16/1/2021
22/12/2020
16/1/2021
16/1/2021
19/12/2020
24/4/2021
27/2/2021
16/1/2021
16/7/2021
16/7/2021
16/7/2021
16/7/2021
27/2/2021
24/4/2021

@ copertis

50E SABADELL
50E CE MEDITER
50M CASTELLON
50E MATARO
50M STA PERPET

50E SABADELL
50E CASTELLON
50E SABADELL
50E LAS PALMAS
50E SABADELL
50M HOSPITALET
50E TERRASSA
50E TERRASSA
50E CE MEDITER
50E CE MEDITER

50E LAS PALMAS
50E CANETENR
50E CASTELLON
50E TERRASSA
50E TERRASSA
50E SABADELL
50E MATARO
50E MATARO
50E TERRASSA
50E CASTELLON
50E TERRASSA
50E TERRASSA
50E CASTELLON
50E CE MEDITER
50E SABADELL
50E TERRASSA
50E MATARO
50E MATARO
50E MATARO
50E MATARO
50E SABADELL
50E CE MEDITER

@ 4 Loteries d
w Catalunya

5:34.69
5:36.20
5:37.31
5:47.76
5:49.46

4:46.74
5:00.50
5:03.61
5:12.61
5:12.70
5:19.23
5:23.10
5:35.65
5:49.19
5:50.72

4:39.35
4:45.06
4:52.86
4:55.57
4:57.56
5:00.51
5:01.00
5:14.57
5:16.12
5:16.71
5:17.87
5:18.33
5:24.55
5:29.39
5:31.15
5:31.47
5:33.99
5:34.16
5:35.00
5:43.29
5:45.45
5:46.52
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